

Aanbesteding: Europese aanbesteding Schoonmaakdienstverlening Viviani
Aanbestedende Dienst: Viviani
Referentie: 2021-SMO4600

Toelichting:

In deze extra Nota van Inlichtingen worden de vragen beantwoord die in de eerste Nota van Inlichtingen niet beantwoord waren.

Ref.nr. 15 **Onderwerp:**
Overname personeel

Vraag:

"1. Kunnen jullie aangeven op welke locaties de geanonimiseerde medewerkers werkzaam zijn?"

Antwoord:

Er is een nieuwe bijlage H geüpload, waarop deze gegevens staan.

Beantwoord op: 12-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. 16 **Onderwerp:**
Overname personeel

Vraag:

Kunnen jullie uitleggen waarom medewerker 16 in loongroep 3 geschaald is?

Antwoord:

Deze medewerker is per abuis opgenomen in het overzicht. Deze dient niet overgenomen te worden.

Beantwoord op: 12-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. 17 **Onderwerp:**
Overname personeel

Vraag:

Per medewerker worden de vaste uren per week vermeld. Kunnen jullie bevestigen dat dit alleen de contracturen voor de Viviani scholen betreft?

Antwoord:

Medewerker 15 heeft 8.75 uur bij Viviani, overige uren is medewerker werkzaam op andere locaties.

Beantwoord op: 12-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Overname personeel

Vraag:

Beschikken de over te nemen medewerkers uit bijlage H allen over een 40 weken contract?

Antwoord:

Medewerkers hebben allemaal een scholenovereenkomst.

Beantwoord op: 12-11-2021

Label: Inhoud